EDITAL DE CONVOCAÇÃO

8ª Reunião Extraordinária

O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho, no uso de suas atribuições e em atendimento ao contido no Art. 85, Item II e parágrafos, do Regimento Interno, pelo presente, convoca os senhores Vereadores para participar da 8ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA que realizarse-á no dias 11 de Novembro de 2021, com início às 19h00 (dezenove horas), de forma presencial, com objetivo exclusivo de deliberar sobre:

Ordem do Dia (11/11/2021)

1ª Discussão e Votação

- ▶ PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 001/2021, de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento, que REPROVA as contas do Executivo Municipal de Jataizinho referentes ao exercício financeiro de 2016, de responsabilidade do ex-gestor Élio Batista da Silva;
- ▶ PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 002/2021, de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento, que REPROVA as contas do Executivo Municipal de Jataizinho referentes ao exercício financeiro de 2017, de responsabilidade do ex-gestor Dirceu Urbano Pereira;
- ▶ PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 003/2021, de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento, que REPROVA as contas do Executivo Municipal de Jataizinho referentes ao exercício financeiro de 2019, de responsabilidade do ex-gestor Dirceu Urbano Pereira;

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro de 2021.

-UINES FERNANDO DOS SANTOS-

Presidente